Gully Racing SAS

4*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - Q- PAREGG 600 SSP1 29 08 17
Laptimes
323 - TESTA MIRCO 910 - ZICCHERA FABRIZIO Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro
300 - BUSSOLOTTI MARCO Giro Oradelgiomo ~ TempoGiro  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 16:36:37.513 01:52.653
Giro Oradel giomo — TempoGiro 1) 45.36:51 035 01:55.722 1) 16:36:33.945  01:50.004 2) 16:38:30.202  01:52.689
1) 16:36:21.523 01:40.517 2) 16:38:46.702 01:55.667 3) 16:40:22.303 01:52.101
2) 16:38:02.351  01:40.828 3) 16:40:39.152  01:52.450 912 - BRANDINI MATTEO 4) 16:42:14.158  01:51.855
3) 16:39:47.125 01:44.774 4) 16:42:31.616 01:52.464  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 16:44:05.809 01:51.651
4) 16:41:27.887 01:40.762 5) 16:44:22.045  01:50.429 1) 16:36:50.244 01:55.097 6) 16:45:58.157 01:52.348
5) 16:43:08.722 01:40.835 6) 16:46:13.084 01:51.039 2) 16:38:46.439 01:56.195 7) 16:47:50.627 01:52.470
6) 16:45:41.785 02:33.063 7) 16:48:03.998 01:50.914 3) 16:40:41.615 01:55.176 8) 16:49:42.690 01:52.063
7) 16:47:30.579  01:48.794 8) 16:49:55.819  01:51.821 4) 16:42:36.740  01:55.125 9) 16:51:35.629  01:52.939
8) 16:49:22.498  01:51.919 9) 16:51:48.444  01:52.625 5) 16:44:31.770  01:55.030

6) 16:46:30.763 01:58.993 ‘948 - SAVARESE MASSIMILIAN

304 - PAPPADA' ANTONIO

: - . 369 - MOTTO CHRISTIAN 7) 16:48:30.748 01:59.985 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giomno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:50:37.647 02:06.899 1) 16:36:50.516 01:55.295
D 163651311 OLSSOMS 1) 16:36:30.774 0147870 g) 165244864 0207217 D) 163844577 01554061
2) 16:38:45.872  01:54.561 2) 16:38:18.773  01:47.999 3) 16:40:38.399  01:53.822
3) 16:40:38.944 01:53.072 3) 16:40:07.155 01:48.382 917 - CASSANI MATIA 4) 16:42:32.361 01:53.962
4) 16:42:33.036  01:54.092 4) 16:41:55.848  01:48.693  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 16:44:25.737  01:53.376
5) 16:44:27.020  01:53.984 5) 16:43:44.188  01:48.340 1) 16:36:25.620  01:43.589 6) 16:46:20.187  01:54.450
€) 16:46:20.688  01:53.668 6) 16:45:32.703  01:48.515 2) 16:38:08.919  01:43.299 7) 16:48:13.897  01:53.710
7) 16:48:14.463  01:53.775 7) 16:47:20.838  01:48.135 3) 16:39:52.489  01:43.570 8) 16:50:07.039  01:53.142
8) 16:50:07.454  01:52.991 8) 16:49:09.100  01:48.262 4) 16:44:55.411  05:02.922 9) 16:52:00.172  01:53.133
9) 16:52:00.804  01:53.350 9) 16:50:57.510  01:48.410 5) 16:46:39.700  01:44.289

1965 - GAMBINO LUCA

308 - PIROVANO LORENZO 377 - DELEDDA ALESSIO 918 - FULIGNI FEDERICO Giro Oradel giorno  Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro & " 5o el giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:36:52.016 01:56.206
1) 16:36:39.062 01:51.874 1) 16:36:33.773 01:49.927 1) 16:36:23.761 01:42.174 2) 16:38:47.148 01:55.132
2) 16:38:30.641 01:51.579 2) 16:38:23.546 01:49.773 2) 16:38:05.368 01:41.607 3) 16:40:40.723 01:53.575
3) 16:40:22.500 01:51.859 3) 16:40:14.078 01:50.532 3) 16:39:46.960 01:41.592 4) 16:42:33.323 01:52.600
4) 16:42:14.497 01:51.997 4) 16:42:03.564 01:49.486 4) 16:41:28.760 01:41.800 5) 16:44:26.245 01:52.922
5) 16:44:06.479  01:51.982 5) 16:43:53.561  01:49.997 5) 16:43:09.949  01:41.189 6) 16:46:18.693  01:52.448
6) 16:45:56.873 01:50.394 6) 16:45:42.837 01:49.276 6) 16:44:52.290 01:42.341 7) 16:48:10.438 01:51.745
7) 16:47:46.909 01:50.036 7) 16:47:31.698 01:48.861 7) 16:46:33.921 01:41.631 8) 16:50:01.963 01:51.525
8) 16:49:36.868 01:49.959 8) 16:49:22.379 01:50.681 9) 16:51:54.114 01:52.151
9) 16:51:26.750  01:49.882 9) 16:51:11.555  01:49.176 222 DALLERAANTONELLO-O

Giro Oradelgiorno  Tempo Giro ‘990' D'AMBROSIO MICHAEL

314 - COERO BORGA MARCO 888 - GELORMINI ALESSANDR 1) 16:36:52.634  01:56.459  Giro Oradel giomo  Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:38:47.906 01:55.272 1) 16:37:13.776 01:54.228
1) 16:36:33.149 01:49.444 1) 16:36:41.124 01:55.705 3) 16:40:42.377 01:54.471 2) 16:39:04.262 01:50.486
2) 16:38:21.466 01:48.317 2) 16:38:33.579 01:52.455 4) 16:42:37.259 01:54.882 3) 16:40:54.005 01:49.743
8) 16:40:09.304  01:47.838 3) 16:40:26.110  01:52.531 5) 16:44:32.343  01:55.084 4) 16:42:43.429  01:49.424
4) 16:41:57.121  01:47.817 4) 16:42:17.566  01:51.456 6) 16:46:27.941  01:55.598 5) 16:44:32.587  01:49.158
5) 16:43:44.783  01:47.662 5) 16:44:08.608  01:51.042 7) 16:48:22.710  01:54.769 6) 16:46:22.422  01:49.835
6) 16:45:33.264  01:48.481 6) 16:45:59.770  01:51.162 8) 16:50:16.260  01:53.550 7) 16:48:12.780  01:50.358
7) 16:47:24.617  01:51.353 7) 16:47:51.369  01:51.599 9) 16:52:09.166  01:52.906 8) 16:50:01.517  01:48.737
8) 16:49:13.078  01:48.461 8) 16:49:43.030  01:51.661 9) 16:51:50.809  01:49.292
9) 16:51:01.471  01:48.393 o) 165134633 0151603 30" ZERBIGIANLUCA
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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MISANO 28-29-30
Laptimes

Giro piu veloce
01:40.517 - 300 BUSSOLOTTI
MARCO
al giro 1
Velocita media : 151 Km/h

Inizio gara
29/08/2017 16:34:36

Fine gara
29/08/2017 16:53:16

RO65 Stampato 29/08/2017 alle ore 18:27:17

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - Q- PAREGG 600 SSP1 29 08 17
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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